
 QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế hoạt động của Ban chỉ huy 

phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn Trường THPT Hiệp Bình 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT HIỆP BÌNH 

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, Trường trung học phổ thông và trường 

phổ thông có nhiều cấp học Ban hành kèm theo Thông tư  số 12/2011/TT-BGDĐT 

ngày 28/3/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Quyết định Số: 2767/ QĐ-UB của Ủy Ban Nhân dân Thành phố Hồ Chí 

Minh ngày 06 tháng 6 năm 2005 về cho phép thành lập trường Trung học Phố thông 

Hiệp Bình trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo; 

Thực hiện Kế hoạch 2532/KH-SGDĐT ngày 12 tháng 5 năm 2025 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh  về Triển khai thực hiện công tác  Triển khai 

công tác phòng, chống thiên tai và cứu nạn cứu hộ tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn 

Thành phố Hồ Chí Minh.  

Hiệu trưởng trường THPT  Hiệp Bình 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Ban hành Quyết định kèm theo “hoạt động của Ban chỉ huy phòng, chống 

thiên tai và tìm kiếm cứu nạn” của trường THPT Hiệp Bình. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; 

Các ông bà Phó Hiệu trưởng, Tổ trưởng, Tổ phó Chuyên môn, Văn phòng, các 

bộ phận khác và cá nhân có liên quan của trường THPT Hiệp Bình chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận: 

-Sở GD&ĐT TP.HCM; 

-Như Điều 2; 

- Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

Lê Thị Ngọc Anh 

 

SỞ GIÁO  DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT HIỆP BÌNH  

Số:  ….. /QĐ-THPTHB 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 20  tháng 5  năm 2025 


		2025-05-20T14:45:28+0700


		2025-05-20T14:57:23+0700


		2025-05-20T14:57:23+0700




